
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

            PORTARIA Nº 203 DE 17 DE MARÇO DE 2010

A Coordenadora de Administração de Pessoal no exercício da Pró-Reitoria de 

Recursos Humanos da Universidade Federal  de Juiz de Fora,  no uso das atribuições e 

competências que lhe são conferidas pelas disposições legais e estatutárias e tendo em 

vista  o  que  consta  do  Processo  nº  23071.001549/2010-63  e  das  Portarias  nº  10,  de 

06/01/2010 e 155, de 02/03/2010, resolve: 

Art. 1º - Retificar a Portaria nº 155, de 02/03/2010, conforme se segue: 

Onde  se  lê:  “Matrícula  1148494,  ÁGUIDA  DE  PAULA  PESSOA  REIS, 

Classe/Nível  Anterior  A  III/10,  Classe/Nível  Atual  A  IV/10,  vigência  15/01/2010”  leia-se: 

“Matrícula  1148494,  ÁGUIDA DE PAULA PESSOA REIS,  Classe/Nível  Anterior  A  III/09, 

Classe/Nível Atual A IV/09, vigência 15/01/2010”.

Art. 2º - Retificar a Portaria nº 10, de 06/01/2010, conforme se segue: 

Onde  se  lê:  “Matrícula  1148494,  ÁGUIDA  DE  PAULA  PESSOA  REIS, 

Classe/Nível  Anterior  A  309,  Classe/Nível  Atual  A  310,  vigência  25/01/2010”  leia-se: 

“Matrícula  1148494,  ÁGUIDA  DE  PAULA  PESSOA  REIS,  Classe/Nível  Anterior  A  409, 

Classe/Nível Atual A 410, vigência 25/01/2010”.

Zilda Alves Machado da Silva
Coordenadora de Administração de Pessoal no 
exercício da Pró-Reitoria de Recursos Humanos


	            PORTARIA Nº 203 DE 17 DE MARÇO DE 2010

